[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июля 2006 года N 677
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 марта 2007 года N 169
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 14 июля 2006 года N 677 "Об особых условиях и порядке реализации конкурсной массы акционерного общества "Павлодарский химический завод" следующее изменение:

      в подпункте 1) пункта 2 слова ", лицензии на импорт, приобретение, хранение, использование пятисернистого фосфора" исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14